_______________________________________________________________________________________
Проспект Ленинградский 11, Северобайкальск, Республика Бурятия, 671700      Тел./факс: (30130) 2-47-08,   e-mail: mousosh11@

mail.ru; https://11.buryatschool.ru/contacts

ОКПО26059019; ОГРН1020300797263; ИНН/КПП 0317004300/031701001

ПРИКАЗ

 ЗАХИРАЛТА

14.04.2022                                                                                                                              № 84/01.10

"Об утверждении результатов

 самообследования

по итогам 2021г."

   В соответствии со статьей 29 ФЗ от 29.12.2012 №273 "Об образовании в РФ", приказом

Минобрнауки от 14.06.2013 №462 "Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией", приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №1324 "Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить отчет о самообследовании  МАОУ СОШ №11 за 2021г.

2. Заместителю директора по ИКТ Малышевой В.В., разместить отчет о результате

самообследования на официальном сайте школы в срок до 19.04.2022.

3. Направить отчет о самообследовании за 2021г. в управление образования 20.04.2022.

(отв.Парилова С.В.)

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

                                     Директор     И.М. Понушкова

Республика Бурятия

Управление образования

Администрации муниципального

образования

«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 11"

Буряад Улас

«Северобайкальск хото»

гэhэн нютагай засагай

байгууламжын захиргаан

Болбосоролой таhаг

униципальна  бэеэ дааhан

Юрэнхы  һуралсалай    эмхи

зургаан «Юрэнхы һуралсалай

11-дэхи  дунда   һургуули»

11-дэхи  дунда   һургуули»

зургаан «Юрэнхы һуралсалай

11-дэхи  дунда   һургуули»

https://gimna.buryatschool.ru/